
   Krzyżanowice, dnia 10.10.2022 r. 
 

 
Ogłoszenie 

o przeprowadzeniu konsultacji 
 
 

              Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.184.2022 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 
10.10.2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                                      
dotyczącej zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Krzyżanowice. 
 
 

o g ł a s z a m 
 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice dotyczącej zmiany 
Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Krzyżanowice w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom OSP z terenu 
Gminy Krzyżanowice. 

 

 

 
 
 

Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 11.10.2022 r. do dnia 18.10.2022 r.   
 

Pisemne opinie i uwagi dotyczące przedmiotowego projektu uchwały można składać                                       
z wykorzystaniem załączonego formularza, w następujący sposób: 
 

 pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5,  47-450 Krzyżanowice                                                                                                                                                     

 w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: oc@krzyzanowice.pl                                                                        
 

Uwagi i opinie z datą wpływu po dniu 18.10.2022 r. nie będą rozpatrywane. 

Opinie i uwagi z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Krzyżanowice podaje do publicznej                
wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest podinspektor ds. obronnych 
tel. 32 419 40 50 wew. 130, e-mail: oc@krzyzanowice.pl   

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady i Wójta Gminy Krzyżanowice. 
 
 

 

 
                                                                            Wójt Gminy Krzyżanowice 

 
                                                                           Grzegorz Utracki 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. R. Koczy    



 ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2022 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 10 października 2022 r. 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
dotyczącej zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Uchwały Nr 0007.XXVIII.15.2017 Rady Gminy 
Krzyżanowice  z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.    

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeprowadzam konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie zmiany Uchwały 
XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice. 
1. Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność 
na terenie Gminy Krzyżanowice. 

2. Konsultacje odbywają się poprzez wyrażenie przez uprawnione organizacje pisemnych opinii 
i uwag do projektu programu współpracy z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób: 

 Pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5, 47-450 Krzyżanowice;                                                                                                                                     

 w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: oc@krzyzanowice.pl 
3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 11.10.2022 r. do  dnia 18.10.2022 r. 
4. Opinie i uwagi z datą wpływu po dniu 18.10.2022 r. nie będą rozpatrywane. 

5. Opinie i uwagi z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Krzyżanowice podaje do publicznej   
wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

                                                                                                                                                                        
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. obronnych, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście. 
 

§ 3   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej    
Urzędu Gminy Krzyżanowice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 

                                                                                      Wójt Gminy Krzyżanowice 
 

                                                                                      Grzegorz Utracki 
 
 

 
 
 

 
Opr. R. Koczy 

 

mailto:oc@krzyzanowice.pl


Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.184.2022.r. 

Wójta Gminy Krzyżanowice 
 z dnia 10.10.2022 r. 

 
FORMULARZ   KONSULTACJI 

 
Przedmiot i zakres konsultacji: 
Projekt uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice. 
Termin konsultacji: 
od dnia 11.10.2022 r. do dnia 18.10.2022 r. 
 

Forma konsultacji: 

 pocztą  tradycyjną na adres: Urząd Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5, 47-450 Krzyżanowice 

 w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: oc@krzyzanowice.pl                                                                        
 

D A N E   O R G A N I Z A C J I: 

Nazwa organizacji, nr w 
KRS lub w innym rejestrze 

 
 

Adres organizacji: 
 
 

Imię i nazwisko 
przedstawiciela organizacji 

zgłaszającego opinię: 
 

Tel./fax. organizacji:  
Adres e-mail 
organizacji: 

 

 
Z G Ł A S Z A N E  P R O P O Z Y C J E   Z M I A N  (opinie, uwagi): 

 
Lp. Paragraf 

ust. pkt. 
Obecny zapis                           
w projekcie: 

Proponowany zapis 
zgłaszany przez organizację 

Uzasadnienie 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

 
 
 
U W A G I : 

............................................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................. 
 
 
 ......................................                                                               .............................................. 
           Miejscowość, data                                                                                                                                    Podpis osoby uprawnionej do                                          
                                                                                                                                                                                   reprezentowania organizacji   
 

Wójt Gminy Krzyżanowice 
Grzegorz Utracki 



PROJEKT 
 
 

Uchwała Nr XLVIII/………./2022 
Rady Gminy  Krzyżanowice 

 
z dnia …… października 2022 r. 

 
  

w sprawie zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z art. 15 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2490). 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Krzyżanowice wprowadza się zmiany: 

1. Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Krzyżanowice”  

2. § 1. otrzymuje brzmienie: „Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej 
– 14,00 zł;  

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu - 5,00 zł.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 W związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

zaistniała konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały w celu doprecyzowania przeznaczenia 

ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Krzyżanowice. 

  

 
                                                      Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                     
                                                      Grzegorz Utracki 


